

#HRSavaitėLietuva

HR PERSONALAS
& DARBO TEISĖ

2017.09.25 VILNIUS

www.personalokonferencija.lt

Confinn

HR Savaitė

Labai nekantraujame su jumis susitikti pirmojoje konferencijoje

#HRPersonaloSavaitė

dienoje **Vilniuje jau rugsėjo 25 d., Radisson Lietuva konferencijų centre**, Konstitucijos pr. 20

Labai trokštame, kad ši diena būtų kiek įmanoma naudingesnė jums ir būtų lydima tik geriausių įspūdžių. Todėl surašėme keletą svarbių dalykų, kurie padės jums ir mums kartu sukurti nepamirštamą renginį:

- Kviečiame atvykti tik prasidėjus konferencijos registracijai, jau nuo 8:00 ryto, tam, kad nereikėtų stovėti ilgose eilėse ir galėtumėte užsiimti pačią geriausią vietą salėje. Tik atvykus, registracijoje ieškokite savo kortelės ir mūsų komanda padės jums sklandžiai užsiregistruoti bei gauti visą dalyvio medžiagą.
- Jeigu iš vienos įmonės atvykstate ne vieni, palaukite savo kolegų, kad kartu galėtumėte užsiregistruoti ir užsiimti vietas salėje šalia vieni kitų.
- Gerai pailsėkite prieš konferenciją, nes numatoma intensyvi ir darbinga diena!
- Mes pasirūpinsime saldžiais užkandžiais kavos pertraukų metu bei skaniais pietumis, bet jeigu turite ypatingų poreikių maistui sveikatos ar kitais sumetimais, pasirūpinkite tuo patys iš anksto.
- Mes pasirūpinsime konferencijos dalyvio medžiaga bei rašikliu, kad galėtumėte užsirašyti patikusias mintis. Jeigu planuojate naudotis kompiuteriu, prašome pasirinkti vietas salės galinėse eilėse tam, kad netrukdytumėte kitiems dalyviams.
- Labai prašome gerbti vieni kitus ir nevėluoti nei į konferencijos pradžią, nei grįžtant iš pertraukų, nes tai blaško tiek pranešėjų, kalbančių ant scenos, tiek dalyvių dėmesį.
- Dar yra klausimų, kurių nepalietėme? Jums reikia papildomos informacijos ar tiesiog norite būti tikri dėl jums svarbių niuansų? Būtinai susisiekite su mumis elektroniniu paštu info@confinn.eu arba tiesiog skambtelkite mums 8 615 18868. Ačiū!

Linkime jums puikios savaitės ir iki greito susitikimo!

Confinn komanda

#HRPersonaloSavaitė

PROGRAMA, 2017.09.25 Vilnius

	DARBO TEISĖS PAKEITIMAI	GEROJI ĮMONIŲ PRAKTIKA	HR LYDERYSTĖ	PSICHOLOGIJA PERSONALE	HR IR TECHNOLOGIJOS
08:00	Dalyvių registracija. Pasitikimo kava ir arbata.				
09:00	<p>SVEIKI ATVYKĘ Į BESIKEIČIANTĮ HR PASAULĮ!</p> <p>NAUJASIS DK: SVARBIAUSI DK PASIKEITIMAI, KURIEMS VDI SKIRS PRIORITETINĮ DĖMESĮ: VDI požiūris į naujojo darbo kodekso įgyvendinimą ir pokyčiai praktikoje, kurių įmonės negali atidėlioti. Jonas Gričius, Valstybinės darbo inspekcijos (VDI) vadovas.</p> <p>KAI KURIE HR VADOVAI IGNORUOS, KITI GI – PAGALVOS IR IŠNAUDOS: JŪS KURIS? Ar esate pasiruošęs HR iššūkiams? Kas lems jūsų būvimą sėkmingu HR vadovu rytoj? Ilgai atidėliotų darbų iš ilgojo "to-do" sąrašo atlikimas? Ar prisidėjimas prie esminių įmonės iššūkių? O galbūt tai, kas leis jums kaip HR vadovui sužibėti visai kitoje kokybinėje šviesoje? Saulius Jovaišas, verslo valdymo konsultantas, ugdančiojo vadovavimo ekspertas, asmeninis vadovų patarėjas, projekto "Boso valanda" autorius</p> <p>KĄ SAKO SKAIČIAI APIE DARBUOTOJŲ ATRANKAS: kas veikia, o kur švaistome pinigus? Ir ką turime pakeisti praktikoje, kad darbuotojų paieška ir atrankos vyktų efektyviau. ATRANKŲ ĮMONĖS VIRTUVĖ ATVIRAI! Jurgita Lemešiūtė, "PeopleLink" vadovė</p>				
10:00	Kavos pertrauka				
	ALFA salė	LAMBDA salė	ZETA salė	THETA salė	GAMMA salė
10:30	<p>NAUJASIS DK: SVARBIAUSI ANTROJO PUSMEČIO DARBAI ĮSIGALIOJUS NAUJAJAM DK. Dr. Vilius Mačiulaitis, "iLaw" partneris, advokatas</p>	<p>VEIKLOS VERTINIMO POKALBIS: nuo metinio pokalbio į... Rūta Gudmonaitė, "Primum Esse" konsultantė</p>	<p>KAIP INOVATYVIOS TECHNOLOGIJOS PAKEITĖ MŪSŲ PERSONALO DARBĄ? Jolanta Urnikytė, "Tieto Lietuva" personalo vadovė</p>	<p>PSICHOLOGINĖ GEROVĖ – RAKTAS KIEKVIENO MOTYVACIJAI. Mirolanda Trakumaitė, "OVC Consulting" vyr. konsultantė, psichologė</p>	<p>ALNA HR OFFICE SPRENDIMAI Jelena Urniežienė, Alna Business Solutions verslo sprendimų centro direktorė</p>
11:00	<p>NAUJASIS DK: PAGRINDINIAI NAUJŲ DARBO SANTYKIŲ PRINCIPAI Dr. Tomas Bagdanskis, "iLaw" partneris, advokatas</p>	<p>DARBO EFEKTYVUMO DIDINIMAS IR ŽMOGIŠKASIS FAKTORIUS – KUR SLYPI PAVOJAI? Vega Dikčienė, "Talentų namai" partnerė, konsultantė</p>	<p>SAVIREGULIUOJANČIOS KOMANDOS, savarankiškai sprendžiančios išylančias problemas? Dr. Vilija Girgždė, "Kitokie projektai" partnerė, konsultantė</p>	<p>KAS DARO MŪSŲ MOKYMUS EFEKTYVIUS? Agnė Novikienė, "Avia Solutions Group"</p>	<p>5 BŪDAI UŽTIKRINTI SKLANDŲ ATRANKOS PROCESĄ SU PROFILEXT. Airida Zavadskė, Addelse vadovė</p>
11:30	<p>DARBO SUTARČIŲ NUTRAUKIMAS: kaip pasikeitė reikalavimai ir procedūros pagal naująjį DK? Dr. Tomas Bagdanskis, "iLaw" partneris, advokatas</p>	<p>XXI A. DARBO ĮRANKIS – VIEŠOJI KALBA... Ką daryti, kad tave išgirstų: kaip "dėlioti" savo mintis? Olga Polevikova, aktorė ir scenos kalbos lektorė</p>	<p>TALENTŲ INFLIACIJA: kaip auginti talentus įmonės viduje? Vaidotas Levickis, "Grand Partners" vyr. konsultantas</p>	<p>SPPA INOVACIJOS HR SPECIALISTAMS. Žilvinas Gedvilas, SPPA verslui direktorius ir įkūrėjas</p>	<p>KĄ REIŠKIA DIRBTI BĖ BOSŲ arba kai visi įmonės darbuotojai yra jos vadovai... Agnius Paradnikas, "Visma Lietuva" departamento vadovas</p>
12:00	<p>NAUJASIS DK: DARBO TARYBOS ĮMONĖJE Aistė Adomėnienė, "Personalo administravimas" vadovė</p>	<p>NAUJASIS DK: NEKONKURAVIMO IR KONFIDENCIALUMO SUSITARIMAI NAUJAJAME DK. Jurgita Judickienė, "Jurex" vadovaujančioji partnerė advokatė</p>	<p>HR'as (NE)BIJO TECHNOLOGIJŲ. Praktinės dirbtuvės. Vytenis Šidlauskas, "Alliance for recruitment" partneris</p>	<p>9 ASMENYBĖS BAZINĖS PASAULIO SUVOKIMO STRATEGIJOS Daiva Vietrinienė, VAUMA mokymų agentūros konsultantė</p>	<p>CITIUŠ ALTIUS FORTIUS! KUR IMPULSAS DIRBTI LABIAU? Silvija Petrošiūtė, sveikatingumo tinklo Impuls vadovė</p>
12:30	Konferencijos aptarimas prie pietų stalo				

13:30	NAUJASIS DK: KAIP PASIKEITĖ DARBO IR POILSIO LAIKO REGLAMENTAVIMAS? Dr. Vilius Mačiulaitis, "iLaw" partneris, advokatas	KAIP ATPAŽINTI IR SUVALDYTI DARBUOTOJŲ MANIPULIACIJAS? Deividas Rafanavičius, "TMD Partners" partneris, konsultantas	DARBUOTOJAS PATS ATSAKINGAS UŽ SAVO ĮSITRAUKIMĄ. TAČIAU ĮMONĖ GALI TAM PADĖTI... Dr. Jurgita Lazauskaitė – Zabielskė, VU docentė	GREITAS ĮMONĖS AUGIMAS: NE VIEN DŽIAUGSMAI, BET IR IŠŠŪKIAI! Girtėka Logistics patirtis. Vaidotas Misevičius, Girtėka Logistics personalo vadovas	DARBUOTOJŲ SAVIKONTROLĖ, EFEKTYVUMĄ IR ĮSITRAUKIMĄ DIDINANTYS SEKASOFT IT SPRENDIMAI. Vytautas Vaškevičius, Sekasoft direktorius
14:00	KAIP "SUEFEKTYVINTI" HR PROCESUS PERSONALE? Vidas Petraitis, LEAN praktikas	LAT PRAKTIKOS ĮTAKA NAUJAJAM DARBO KODEKSUI. Marius Bartninkas, Kauno apygardos teismo teisėjas	KAIP AUGINTI DARBUOTOJŲ EMOCINĘ KOMPETENCIJĄ: efektyvios ir itin paprastos praktikos Laura Rimkutė, "Door Training & Consulting" konsultantė	100% ĮSITRAUKĘ DARBUOTOJAI – AR TAI ĮMANOMA? Indrė Morkūnienė, Laura Baltakienė, "Sicor Biotech/Teva Baltics"	ORGANIZACIJOS ĮSITRAUKIMO ĮRANKIS "SIMOONA". Agnius Paradnikas, Visma Lietuva programinės įrangos kūrimo departamento vadovas
14:30	NAUJASIS ASMENS DUOMENŲ APSAUGOS REGLAMENTAS 2018 METAIS Rimantas Stanevičius, "Valiūnas Ellex" advokatas	KAIP KURTI DARBUOJŲ PATIRTIS, SKATINANČIAS KŪRYBIŠKUMĄ, BENDRADARBIAVIMĄ IR INOVACIJAS ORGANIZACIJOJE? Justina Klyvienė, "Future Leadership"	PADIDINTI HARMONIJĄ VEIKLOJE, SPRENDIMŲ VEIKSMINGUMĄ IR DARBO PRODUKTYVUMĄ. Andrius Mickevičius, "Baltimax" vadovas, Eglė Daunienė	TRADICINIŲ AGENTŪRŲ DARBO ORGANIZAVIMO POKYČIAI. SHARECRUIT PLATFORMOS PATIRTIS. Ilja Laurs, verslininkas, "Nextury Ventures" steigėjas	6 EMOCINĖS PRIEŽASTYS, DĖL KURIŲ ŽMONĖS PERKA Arnas Markevičius, "Edukacijos projektai" vadovas
15:00	Kavos pertrauka				
15:30	<p>KAI DARBUOTOJAI NUPERKA IDĖJĄ, ATRANDA JOJE SAVE – VISKAS ĮMANOMA! Kaip HR iniciatyvas įgalina vidinė įmonės komunikacija? "Telia" praktika ir pamokos. Ramūnas Bagdonas, "Telia" žmoniškųjų išteklių vadovas, Vija Valentukonytė – Urbanavičienė, "Telia" vidinės komunikacijos vadovė</p> <p>MES TIEK VISKO IŠMOKOM, KAD LAIKAS ATMOKTI, IDANT GALĖTUME IŠMOKTI KAŽKĄ NAUJO VĖL... Dr. Raimonda Alonderienė, ISM Vadybos ir ekonomikos universiteto docentė</p> <p>PERSONALO VALDYMO RODIKLIAI: BAUBAS AR DRAUGAS? Pagrindiniai personalo valdymo rodikliai Lietuvos įmonėse: ką matuojam ir kokie rezultatai? Aušra Bytautienė, PVPA direktorė</p> <p>KODĖL TOBULĖJIMUI GALI UŽTEKTI KELIŲ UNIVERSALIŲ IDĖJŲ? <i>7 efektyviai veikiančių žmonių įpročiai</i>: universaliais žmoniškumo efektyvumo principais grįsta laiminčios kultūros kūrimo organizacijoje programa ir kokia programos praktika sunkiausia? KIEKVIENAM HR VADOVUI IR NE TIK... Rytis Juozapavičius, "Franklin Covey" konsultantas</p> <p>BŪTI ČIA IR BŪTI DĖKINGAM. „Jei pastebi pirmąjį krintantį lietaus lašą, vadinasi, esi čia. Jei tik po kelių minučių sušlapęs suvoki, kad prasidėjo lietus, tą akimirką čia tavęs nebuvo. Būti čia ir dabar reiškia gebėjimą džiaugtis būtimi ir gyvenimu. Tada savaime nekyla klausimo apie būties prasmę. Tu tiesiog žinai.“ Bo Haeng Sunim, Zen vienuolis, aktorius ir režisierius Kęstutis Marčiulynas</p>				
17:30	Konferencijos pabaiga				

Confinn

konferencijos praktikams